

Årsredovisning

Gustav Kyhlberg Matkonsult AB

559042-5707

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Kyhlberg
2026-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangbranschen genom förmedling av personal och catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat. Företaget har inte upprättat kontrollbalansräkning. Ägaren driver bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	10	30	14	89
Resultat efter finansiella poster	-34	132	-48	-53
Soliditet %	23	64	-191	-29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-139 250	132 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		132 395	-132 395
- Årets resultat			-33 855
- Belopp vid årets utgång	50 000	-6 855	-33 855

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 855
<i>Årets resultat</i>	-33 855
<i>Summa</i>	-40 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-40 710
<i>Summa</i>	-40 710

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 575	29 719
Övriga rörelseintäkter	0	4 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 575	34 069
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 341	0
Övriga externa kostnader	-27 663	-49 365
Personalkostnader	2 -4 475	-1 790
Summa rörelsekostnader	-38 479	-51 155
Rörelseresultat	-28 904	-17 086
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	150	204
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 101	-723
Summa finansiella poster	-4 951	149 481
Resultat efter finansiella poster	-33 855	132 395
Resultat före skatt	-33 855	132 395
Årets resultat	-33 855	132 395

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	39 000	39 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>39 000</i>	<i>39 000</i>
Summa anläggningstillgångar		39 000	39 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 690	13 590
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 690</i>	<i>13 590</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	14 874
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>14 874</i>
Summa omsättningstillgångar		1 690	28 464
SUMMA TILLGÅNGAR		40 690	67 464

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 855	-139 250
Årets resultat	-33 855	132 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-40 710	-6 855
Summa eget kapital	9 290	43 145
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	24 229	0
Leverantörsskulder	2 172	869
Övriga skulder	0	18 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	31 400	24 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 690	67 464

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner har ej betalats ut.

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	224 000	374 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-150 000
	Utgående anskaffningsvärden	224 000	224 000
	Ingående nedskrivningar	-185 000	-335 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	150 000
	Utgående nedskrivningar	-185 000	-185 000
	Redovisat värde	39 000	39 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Kyhlberg

Gustav Kyhlberg

2026-03-12